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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANIE

BORDI 1 ADMINISTRIMIT
Nr./{91/ prot. Tirang, mé of 06 2020
[d

VENDIM

p:)

Ned &, date ©4 . ©6.2020

PER

NGRITJEN E GRUPIT Tii MENAXHIMIT STRATEGJIK(GMS) Nii UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANIE

N& zbatim té nenit 49, t& ligjit nr.80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neneve 8 dhe 24 t€ ligjit 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” i ndryshuar, pikés 2 “Pérgjegjésité dhe Detyrat e Koordinatorit té menaxhimit financiar
dhe kontrollit”, nenit 51 té statutit t& UMT-sg&, té Udhézimit té Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.16, daté
20.07.2016, gérma “a”, pika 2, neni 14 dhe pikes 2, neni 42 i rregullores s& brendshme “Pér administrimin
financiar, kontabilitetin dhe kontrollin né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” dhe me propozimin nr. 1078 prot.,
daté 19.05.2020 “Pér miratimin e Grupit 1¢ Menaxhimit Strategjik” t& Administratorit t&€ UMT-s€, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Ngritjen e Grupit t¢ Menaxhimit Strategjik (GMS) i pérbé&ré nga:

a) Kryetari i Bordit t& Administrimit Kryetar
b) Rektori i UMT-sé Anétar
¢) Administratori i UMT-sé Anétar
d) Zv/Rektor Anétar
e) Zv/Rektor Anétar
f) Zv/Rektor Anétar
g) Dekan i FM-sé Anétar
h) Dekan i FSHMT-sé Anétar
i} Dekani i FMD-sé Anétaré
j) Administrator i FM-sé Anétar
k) Administrator i FSHMT-sé Anétar
) Administrator i FMD Anétar
m) Drejtor Drejtoria Ekonomike/népunés zbatues/ Sekretar i grupit.
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Vendimi nr.3, daté 22.02.2018 “Pér ngritjen e grupit té menaxhimit strategjik (GMS) té Universitetit té
Mjekésisé, Tirané”, shfuqizohet.

3. Ngarkohen personat pérgjegjés pér zbatimin e kétij Urdhéri.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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